
ха ар м
2 ха ар м

2

1 Владимирово Лозата 3697
Дел од КП 

број 5484 
ливада 6 3 9 63 3 9 63 нива нема не 67.5

2 Владимирово Варилешта 1 2556 нива 5 5 52 68 5 52 68 нива нема не 45

3 Владимирово Друмо 1 7836 ливада 5 3 18 50 3 18 50 нива нема не 67.5

4 Владимирово Ридот 1 9408 ливада 6 4 69 96 4 69 96 нива нема не 67.5

5 Пехчево СтаратаКорија 2026 2605 нива 5 8 21 50 8 21 50 нива нема не 45

6 Пехчево КучовРид 2026 2502 нива 5 3 53 2 3 53 2 нива нема не 45

Смојмирово-Вон 

г.р
Сточевдол 1009

Дел од КП 

број 334/1
нива 5 6 19 60 6 19 60 нива нема не 45

34 44 89 74 81

7

ха ар м
2 ха ар м

2

Секирани Дрми 196 521 нива 4 1 8 6 нива нема не

Секирани Дрми 196 523 нива 5 68 84 нива нема не

Секирани Дрми 196 525 нива 3 2 11 11 3 88 1 нива нема не

Тепавци Честако 168 1409 нива 6 54 4 нива нема не

Тепавци Честако 168 1412 нива 6 42 38 нива нема не

Тепавци Честако 168 1418 нива 6 57 35 нива нема не

Тепавци Честако 168 1421 нива 6 38 92 нива нема не

Тепавци Честако 168 1423 нива 6 74 55 нива нема не

Тепавци Честако 168 1427 нива 6 33 35 нива нема не

Тепавци Честако 168 1424 нива 6 84 35 нива нема не

Тепавци Честако 105 1408 нива 7 58 72 нива нема не

Тепавци Честако 168 1411 нива 6 77 25 нива нема не

Тепавци Честако 105 1414 нива 6 1 9 52 нива нема не

Тепавци Честако 168 1416 нива 6 51 28 нива нема не

Тепавци Честако 105 1420 нива 6 57 29 нива нема не

Тепавци Честако 168 1425 нива 6 51 76 7 90 76 нива нема не

11 78 77 11 78 77

1 63.5

2 43.3

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)

Р.бр. Катастарска општина Место Викано

Почетна цена во Евра 

по единица површина  

ха за 9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Површина

 Вкупно:

К.П Култура

Се вкупно:

К..К

Регион Берово

Р.бр. Катастарска општина Место Викано И.Л

Регион Велес

Службенос

т и други 

товари

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)

Почетна цена во Евра 

по единица површина  

ха за 9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Табела 1

Регион Битола

К.П Култура К..К

Површина на целината
Намена на 

земјоделск

ото 

земјиште

Површина Површина на целината

Намена на 

земјоделск

ото 

земјиште

Службенос

т и други 

товари

И.Л

Табела 2



ха ар м
2 ха ар м

2

1 Витанци долги рид 14 79/1 нива 6 5 76 45 5 76 45 нива нема не 45
2 Водоврати тапанарник 44 478 нива 7 7 28 27 7 28 27 нива нема не 22.5

3 Војница единак 1

Дел од КП

 број 858 нива 6 9 0 0 9 0 0
нива нема не 45

Голозинци чучка, 249 806 нива 7 2 17 2 нива нема не
Голозинци рамнише, 249 809 нива 7 1 17 53 нива нема не
Голозинци рамнише, 249 811 нива 7 1 41 2 нива нема не
Голозинци кули 249 815 нива 7 5 10 86 нива нема не
Голозинци рамниште 121 810 нива 7 2 80 84 нива нема не
Голозинци рамниште 121 816 нива 7 83 13 нива нема не
Голозинци рамниште 121 817 нива 6 1 28 0 14 78 40 нива нема не

5 Д.Врановци краишта 27098 1074/1 нива 5 6 88 2 6 88 2 нива нема не 45
6 Д.Врановци чуки 27098 630 нива 6 5 99 33 5 99 33 нива нема не 45
7 Д.Врановци краишта 27098 924 нива 3 6 68 1 6 68 1 нива нема не 67.5
8 Д.Врановци голема нива 27098 946/1 нива 5 5 16 26 5 16 26 нива нема не 45
9 Извор средни рид 1681 169/2 нива 6 5 46 41 5 46 41 нива нема не 45
10 Извор соколчица 1681 335 нива 6 7 82 70 7 82 70 нива нема не 45
11 Извор забел 624 982/2 нива 5 19 43 88 19 43 88 нива нема не 45
12 Извор забел 1687 875/1 нива 6 29 24 13 29 24 13 нива нема не 45
13 Извор грамаѓе 1682 1011/1 нива 6 4 64 91 4 64 91 нива нема не 45

14 Караслари джамапджија 52

Дел од КП 

број 42/1 нива 5 9 0 0 9 0 0

нива нема не 45

15 Караслари рамниште 52 71/4 нива 5 7 4 24 7 4 24 нива нема не 45
16 Кочилари плочи 10 1/2 нива 6 3 11 92 3 11 92 нива нема не 45

Кочилари плочи 10 123/1 нива 5 3 11 70 нива нема не
Кочилари плочи 10 123/1 нива 6 1 43 30 4 55 0 нива нема не

18 Кочилари плоча 10 28/2 нива 5 5 0 48 5 0 48 нива нема не 45
Кочилари ескибалар 10 29/8 нива 5 5 38 85 нива нема не
Кочилари ескибалар 10 29/8 нива 6 2 83 20 8 22 5 нива нема не
Кочилари Памуклкук 84 101/1 нива 4 15 3 0 нива нема не
Кочилари Памуклкук 84 101/1 нива 5 8 75 42 нива нема не
Кочилари памуклук 10 102 нива 4 20 3 нива нема не
Кочилари памуклук 10 104 нива 4 58 28 нива нема не
Кочилари камуклук 10 105 нива 4 26 3 24 82 76 нива нема не
Кочилари плочи 10 114 нива 6 1 54 0 нива нема не
Кочилари плочи 10 114 нива 5 8 98 87 нива нема не
Кочилари плочи 10 114 нива 4 1 93 70 12 46 57 нива нема не

22 Лугунци цуцулајка 39 178 нива 7 6 34 30 6 34 30 нива нема не 22.5
23 Мелница бела станица 270 381 нива 6 12 60 80 12 60 80 нива нема не 45
24 Новачани Отавичкото 159 297/1 нива 5 6 16 20 6 16 20 нива нема не 45

19
45

20

59.6

21

48.5

22.5

17
45

Намена на 

земјоделск

ото 

земјиште

Службенос

т и други 

товари

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

(под култура 

или не)

Почетна цена во Евра 

по единица површина  

ха за 9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Површина на целината

Култура

4

Р.бр. Катастарска општина Место Викано И.Л К.П

Табела 3

К..К

Површина



25 Оризари В.Г. локва, 956 3290 нива 6 3 68 45 3 68 45 нива нема не 45
26 Раковец јасика 190 268/1 нива 4 3 11 71 3 11 71 нива нема не 67.5

Сујаклари широки рупи 27 70 нива 7 1 12 33 нива нема не
Сујаклари широки рупи 27 73 нива 6 1 24 81 нива нема не
Сујаклари широки рупи 27 73 нива 7 3 59 95 нива нема не
Сујаклари широки рупи 27 76 нива 6 33 13 6 30 22 нива нема не

Сујаклари трло смрдлика 356

Дел од КП 

број 364/1 нива 4 5 0 0

нива нема не

Сујаклари трло смрдлика 356

Дел од КП 

број 364/1 нива 5 2 0 0

нива нема не

Сујаклари дрен дол 27 395 нива 6 51 91 7 51 91 нива нема не
Сујаклари дрен дол 27 369 нива 6 87 51 нива нема не
Сујаклари дрен дол 27 372/1 нива 6 67 56 нива нема не
Сујаклари дрен дол 27 372/2 нива 6 77 87 нива нема не
Сујаклари дрен дол 27 373 нива 6 89 69 нива нема не
Сујаклари дрен дол 137 374 нива 6 54 35 нива нема не
Сујаклари дрен дол 27 376/1 нива 6 55 47 нива нема не
Сујаклари дрен дол 27 377 нива 6 27 93 нива нема не
Сујаклари дрен дол 27 378 нива 6 50 67 нива нема не
Сујаклари дрен дол 27 384 нива 6 62 64 нива нема не
Сујаклари дрен дол 27 385 нива 6 83 49 6 57 18 нива нема не

30 Уланци голема цуцка 71 23/3 нива 6 3 94 33 3 94 33 нива нема не 45

Уланци гропчето 71

Дел од КП 

број 27 нива 5 4 0 0

нива нема не

Уланци гропчето 71

Дел од КП 

број 27 нива 6 3 0 0 7 0 0

нива нема не

Уланци срмиров рид 72 35 нива 5 7 41 49 нива нема не
Уланци срмиров рид 177 38 нива 5 48 13 7 89 62 нива нема не

33 Уланци ветерница 177 623 нива 5 11 61 98 11 61 98 нива нема не 45
Чичево лошо долче 176 1034/14 нива 6 1 60 0 нива нема не
Чичево заечки 176 1042 нива 6 2 62 50 4 22 50 нива нема не

35 Џидимирци дунје 103 419 нива 6 3 94 45 3 94 45 нива нема не 45

293 33 44 293 33 44

ха ар м
2 ха ар м

2

Блатец Кадинов рид 2153

 Дел од КП 

број 4825/1 нива 7 2 31 0 нива нема не

Блатец Кадинов рид 620 4825/2 нива 7 0 44 84 нива нема не

Блатец Кадинов рид 2153 4825/3 нива 6 0 57 5 нива нема не 29.3

61.9

28

60

27

К..К

1

34

29

45

31

45

32

45

Вкупно

Култура

Намена 

на 

земјоде

Службе

ност и 

други 

Состојба 

во која се 

наога 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

К.П
Површина Површина на целината

Регион Виница

Табела 4

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л



Блатец Кадинов рид 620 4825/6 нива 6 1 5 73 нива нема не

Блатец Добрава 1857 4822 нива 7 0 25 7 нива нема не

Блатец Корија 1857 4823 нива 7 0 20 39 нива нема не

Блатец Корија 1857 4824 нива 7 0 51 50 5 35 58 нива нема не

2 Блатец Кољево 2153 4774 нива 6 6 39 55 6 39 55 нива нема не 45

Истибања Слатина 459 3427 нива 4 0 10 52 нива нема не

Истибања Слатина 462 3428 ливада 4 1 1 96 нива нема не

Истибања Слатина 462 3429 нива 4 0 38 98 нива нема не

Истибања Слатина 462 3430 нива 3 1 49 52 нива нема не

Истибања Слатина 462 3431 нива 3 1 90 52 нива нема не

Истибања Слатина 462 3353 ливада 4 0 57 36 5 48 86 нива нема не

Пекљани Спас 822 2243/1 нива 5 2 64 74 нива нема не

Пекљани Спас 252 2243/5 нива 5 1 52 81 4 17 55 нива нема не

21 41 54 21 41 54

ха ар м
2 ха ар м

2

Мршевци Радоин Багрем 240 827 нива 5 47 3 нива нема не

Мршевци Радоин Багрем 240 828 нива 5 45 85 нива нема не

Мршевци Радоин Багрем 240 829 нива 5 53 72 нива нема не

Мршевци Радоин Багрем 240 830 нива 5 98 35 нива нема не

Мршевци Радоин Багрем 240 831 нива 5 55 97 нива нема не

Мршевци Радоин Багрем 240 832 нива 5 50 41 нива нема не

Мршевци Радоин Багрем 240 833 нива 5 48 46 нива нема не

Мршевци Радоин Багрем 240 834 нива 5 65 72 4 65 51 нива нема не

2 Долно Коњари Карадер 785 504 нива 7 4 22 95 4 22 95 нива нема не 22.5
3 Долно Коњари Пеканица 787 947 нива 6 3 78 42 3 78 42 нива нема не 45
4 Долно Коњари Островица 793 901 нива 7 3 76 58 3 76 58 нива нема не 22.5
5 Долно Коњари Боглар 784 1018 нива 6 3 46 11 3 46 11 нива нема не 45
6 Долно Коњари Кисела Вода 796 595/6 нива 4 3 16 92 3 16 92 нива нема не 67.5
7 Долно Коњари Островица 771 896/1 нива 6 3 93 58 3 93 58 нива нема не 45
8 Долно Коњари Нерези 778 481 нива 8 3 65 32 3 65 32 нива нема не 22.5
9 ДолноКоњари ВерницаЛеска 779 14 нива 7 3 67 44 3 67 44 нива нема не 22.5
11 Долно Коњари Карадер 792 578 нива 7 9 3 21 9 3 21 нива нема не 22.5
12 Долно Коњари Јакуш 793 54 нива 7 3 75 73 3 75 73 нива нема не 22.5
13 Долно Коњари Крст 796 882/1 нива 6 6 96 16 6 96 16 нива нема не 45
14 Долно Коњари Јакуш 779 57/1 нива 5 13 8 20 13 8 20 нива нема не 45
15 Долно Коњари Пеканица 794 1122/1 нива 6 4 21 5 4 21 5 нива нема не 45
18 Катлановска Алимови ниви 508 4363 нива 7 3 49 25 3 49 25 нива нема не 22.5

Катлановска Јанкулица 522 2655 нива 7 1 58 10 нива нема не

Катлановска Јанкулица 515 2654 нива 6 44 53 нива нема не

Катлановска Јанкулица 515 2654 нива 7 44 53 нива нема не

Катлановска Јанкулица 515 2653 нива 6 81 68 3 28 84 нива нема не

91 73 46 91 73 46

29.3

И.Л

Табела 5

К.ПКатастарска општина

Вкупно:

1

Намена на 

земјоделск

ото 

Површина Површина на целината

Регион Гази Баба

Р.бр.

Службенос

т и други 

товари

Регион Гевгелија

Табела 4

Култура К..КМесто Викано

1

45

19

22.5

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

Почетна цена во Евра 

по единица површина  

ха за 9 месечна 

Вкупно:

4
45

3

67.5



ха ар м
2 ха ар м

2

1 Црничани Алабунар 212 23/2 нива 3 3 41 53 3 41 53 нива нема не 67.5

2 Црничани Чешмица 256 432 нива 5 7 18 82 7 18 82 нива нема не 45

3 Негорци Нисија 298 1853/1 нива 3 6 35 55 6 35 55 нива нема не 67.5

4 Негорци Коста 19 1139 нива 5 3 94 20 3 94 20 нива нема не 45

5 Негорци Горни Кр 1759 1483/1 нива 3 5 69 91 5 69 91 нива нема не 67.5

6 Серменин Ренос 1 315 нива 5 5 32 88 5 32 88 нива нема не 45

7 Серменин Дртна 1 409 нива 5 14 92 38 14 92 38 нива нема не 45

8 Серменин Брлево 1 228 нива 6 7 57 0 7 57 0 нива нема не 45

9 Серменин Брлево 1 246 нива 6 6 36 57 6 36 57 нива нема не 45

10 Серменин Ренос 1 289 нива 6 3 50 92 3 50 92 нива нема не 45

11 Сретеново Зафирка 115 173 нива 6 7 64 57 7 64 57 нива нема не 45

12 Сретеново Владајско поле 115 463 нива 6 3 15 79 3 15 79 нива нема не 45

75 10 12 75 10 12

ха ар м
2 ха ар м

2

Вратиславци Штрби врв 43 119 нива 8 2 90 91 нива нема не

Вратиславци Штрби врв 43 120 нива 8 1 25 9 4 16 0 нива нема не

Косово дабје Клено 57 439 нива 8 2 74 нива нема не

Косово дабје Клено 57 440 нива 8 49 48 нива нема не

Косово дабје Клено 57 441 нива 7 36 68 нива нема не

Косово дабје Клено 57 442 нива 7 26 24 нива нема не

Косово дабје Клено 57 444 нива 8 49 28 нива нема не

Косово дабје Клено 57 446 нива 8 13 36 нива нема не

Косово дабје Клемо 57 453 нива 8 45 40 нива нема не

Косово дабје Клено 57 454 нива 8 5 96 нива нема не

Косово дабје Клено 57 455 нива 8 34 1 нива нема не

3 Вирче Крушите 220 120 овоштарник 2 45 40 4 90 37 нива нема не 90

4 Турија Джаферица 75 1487 нива 7 14 49 10 14 49 10 нива нема не 22.5

21 73 65 21 73 65

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Баниште Клобуч.пат 58 262 нива 5 13 40 59 13 40 59 нива нема не 45

2 Броштица Бела Вода 89 237 нива 8 5 19 13 5 19 13 нива нема не 22.5

3 Долгаш Стајко 16 79 нива 8 3 99 8 3 99 8 нива нема не 22.5

4 Евла Гробишта 19 97 ливада 6 7 42 15 7 42 15 нива нема не 45

Спас Фуша еклобчи 99 3/1 ливада 4 5 93 94 нива нема не

Спас Фуша еклобчи 99 10/1 нива 4 14 99 83 20 93 77 нива нема не

6 Спас Шелјат 99 262 ливада 2 9 80 2 9 80 2 нива нема не 90.00

Површина на целината
Намена 

на 

земјоде

67.50

Вкупно:

Состојба 

во која се 

наога 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

Култура К..К
Површина

Површина на целината
Намена 

на 

земјоде

Површина
К.П

Службе

ност и 

други 

Состојба 

во која се 

наога 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

5

Катастарска 

општина
Култура К..КМесто Викано И.Л

Култура К..К

Табела 6

Р.бр.

Регион Делчево

Службе

ност и 

други 

Р.бр. Катастарска општина Место Викано И.Л

Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П

Почетна цена во Евра 

по единица површина  

ха за 9 месечна 

Површина Површина на целината
Намена на 

земјоделск

ото 

Службенос

т и други 

товари

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

22.5

1
22.5

К.П

Вкупно:

2

Регион Дебар

Табела 7

Р.бр.



7 Спас Шелјат 99 277 нива 3 3 46 16 3 46 16 нива нема не 67.5

8 Спас Решане 99 319 овоштарник 2 4 1 54 4 1 54 нива нема не 90

68 22 44 68 22 44

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Соколарци Тупанец 967

Дел од КП 

број  2355 нива 4 7 29 46 7 29 46 нива нема не

67.5

2 Кочани Слатина 13608

Дел од КП 

број5860/1 оризова нива 1 6 0 0 6 0 0 нива нема не

90

3 Долни Подлог Ваничка вада 49

Дел од КП 

број 568/1 нива 1 4 0 0 4 0 0 нива нема не

90

Новоселани Среден рид 1 29 нива 8 66 19 нива нема не

Новоселани Среден рид 1 34 нива 8 59 21 нива нема не

Новоселани Среден рид 1 35 нива 8 46 43 нива нема не

Новоселани Среден рид 1 38 нива 8 81 81 нива нема не

Новоселани Среден рид 1 41 нива 7 42 40 нива нема не

Новоселани Среден рид 1 42 нива 7 43 28 нива нема не

Новоселани Топола 1 43/2 нива 7 10 30 3 49 62 нива нема не

24 96 73 24 96 73

ха ар м
2 ха ар м

2

Зелениково Врбјак 60 83 нива 2 1 4 84 нива нема не

Зелениково Врбјак 60 84 нива 2 1 3 2 нива нема не

Зелениково Црно поле 60 557 нива 3 58 83 нива нема не

Зелениково Црно поле 60 558 нива 3 17 16 нива нема не

Зелениково Горно поле 60 568 нива 3 7 13 нива нема не

Зелениково Црно поле 60 569 нива 3 37 64 нива нема не

Зелениково Црно поле 60 571 нива 3 31 19 нива нема не

Зелениково Горно поле 60 573 нива 3 9 90 нива нема не

Зелениково Горно поле 60 574 нива 3 23 15 нива нема не

Зелениково Горно поле 60 576 нива 4 12 16 нива нема не

Зелениково Горно поле 60 578 нива 3 37 54 нива нема не

Зелениково Горно поле 60 578 нива 4 37 54 нива нема не

Зелениково Црно поле 60 579 нива 3 25 34 нива нема не

Зелениково Црно поле 60 579 нива 4 25 31 нива нема не

Зелениково Црно поле 60 580 нива 3 40 53 5 71 28 нива нема не

2 Таор Кривина 38 2/1 нива 3 9 33 56 9 33 56 нива нема не 67.5

Службенос

т и други 

товари

Состојба во 

која се наога 

земјиштето 

Почетна цена во Евра 

по единица површина  

ха за 9 месечна 

К.П Култура

К..К

Регион Кочани

Табела 8

Р.бр. Катастарска општина Место Викано

Вкупно:

Регион Кисела Вода

К..К
Површина Површина на целината

Намена на 

земјоделск

ото 

Вкупно:

И.Л

Состојба 

во која се 

Почетна цена во 

Евра по единица 

4

22.5

Табела 9

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура

Службе

ност и 

Површина Површина на целината Намена 

на 

67.5

1



Зелениково Песок 60 676 нива 4 12 35 92 нива нема не

Зелениково Слатина 60 525 нива 4 75 13 нива нема не

Зелениково Слатина 60 526 нива 4 76 10 нива нема не

Зелениково Средорек 60 527 нива 4 53 37 14 40 52 нива нема не

Јаболци Село   103 1144 нива 7 1 26 нива нема не

Јаболци Под чешма 103 940 нива 7 14 69 нива нема не

Јаболци Чука      103 941 нива 6 44 65 нива нема не

Јаболци Ограда    103 942 нива 6 37 38 нива нема не

Јаболци Подиште 103 933 нива 5 37 6 нива нема не

Јаболци Чука      103 934 нива 7 50 61 нива нема не

Јаболци Чука      103 934 нива 5 51 41 нива нема не

Јаболци Чука      103 936 нива 5 37 77 нива нема не

Јаболци Чука      103 936 нива 7 6 76 нива нема не

Јаболци Чука      103 937 нива 5 35 6 нива нема не

Јаболци Чука      103 937 нива 7 11 14 3 27 79 нива нема не

5 Орешани Орешанска река 47 9 овоштарник 4 6 3 23 6 73 23 нива нема не 67.5
6 Осинчани Рамниште 299 632/1 нива 6 23 73 1 23 73 1 нива нема не 45.00

Ново село Драчево Рамниште 61 765 нива 6 14 69 8 нива нема не

Ново село Драчево Мали дол 61 772 нива 6 24 38 нива нема не

Ново село Драчево Рамниште 61 774 нива 6 61 29 нива нема не

Ново село Драчево Рамниште 61 774 нива 7 26 68 нива нема не

Ново село Драчево Рамниште 61 778 нива 6 7 67 55 23 48 98 нива нема не

85 98 37 85 98 37

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Младо Нагоричане Дивиче 5897 10319 нива 6 14 77 94 14 77 94 нива нема не 45

2 Младо Нагоричане Дивиче 5897 10661 нива 6 3 2 91 3 2 91 нива нема не 45

3 Младо Нагоричане Имерово 14 12291/1 нива 5 28 3 9 28 3 9 нива нема не 45.00

4 Младо Нагоричане Имерово 14 12291/5 нива 5 3 2 66 3 2 66 нива нема не 45

Шупли Камен Редене Крушке 149 597 нива 5 93 58 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 598 нива 5 1 1 61 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 601 нива 5 18 36 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 602 нива 5 30 54 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 605 нива 6 1 34 77 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 605 нива 5 3 2 51 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 609 нива 5 45 96 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 609 нива 6 84 48 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 610 нива 5 59 98 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 610 нива 6 40 73 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 611 нива 5 50 32 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 611 нива 6 41 82 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 614 нива 5 48 3 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 614 нива 6 31 87 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 621 нива 4 34 24 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 621 нива 5 55 54 нива нема не

13

4

38.9

3

67.50

Вкупно:

44.70

Култура

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

46.00

Службе

ност и 

други 

Состојба 

во која се 

наога 

К..К

5

И.Л К.П
Површина Површина на целината

Регион Куманово

Табела 10

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано

Намена 

на 

земјоде



Шупли Камен Редене Крушке 149 622 нива 5 1 70 67 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 622 нива 6 74 87 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 623 нива 6 45 64 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 624 нива 5 82 39 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 625 нива 5 36 40 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 626 нива 5 29 49 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 627 нива 5 27 62 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 628 нива 5 38 93 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 629 нива 4 34 23 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 629 нива 5 55 54 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 630 нива 4 1 43 69 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 630 нива 5 1 49 99 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 635 нива 4 91 96 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 635 нива 5 1 35 11 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 636 нива 5 2 35 38 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 637 нива 5 1 13 27 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 638 нива 5 51 64 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 639 нива 5 57 68 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 640 нива 5 82 43 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 641 нива 5 69 42 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 642 нива 5 46 40 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 643 нива 5 43 20 нива нема не

Шупли Камен Редене Крушке 149 644 нива 5 6 74 18 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 673 нива 5 19 90 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 673 нива 6 27 83 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 712/1 нива 5 1 27 59 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 712/3 нива 3 6 49 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 717 нива 5 56 3 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 718 нива 5 54 24 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 718 нива 6 36 81 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 719 нива 4 5 63 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 719 нива 5 12 49 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 720 нива 4 10 17 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 720 нива 5 20 76 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 722 нива 6 59 58 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 724 нива 5 28 56 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 725 нива 8 61 23 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 727 нива 6 30 1 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 729 нива 6 1 52 5 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 733 нива 6 37 10 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 734 нива 6 33 26 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 735 нива 5 20 70 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 735 нива 6 31 41 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 736 нива 5 31 58 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 736 нива 6 1 38 4 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 737 нива 5 50 23 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 737 нива 6 1 7 14 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 745 нива 5 33 81 нива нема не

46.00

5



Шупли Камен Средни Рид 149 745 нива 6 44 88 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 746 нива 5 25 43 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 747 нива 5 55 20 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 754 нива 5 25 21 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 756 нива 5 54 86 нива нема не

Шупли Камен Чести Чуки 149 757 нива 6 52 37 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 760 нива 6 58 60 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 761 нива 5 32 27 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 761 нива 6 23 1 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 762 нива 6 1 18 69 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 763 нива 5 48 88 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 765 нива 6 7 74 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 768 нива 6 17 28 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 769 нива 6 56 68 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 770 нива 6 28 61 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 771 нива 6 21 12 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 772 нива 6 21 33 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 773 нива 5 26 99 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 773 нива 6 29 71 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 774 нива 5 24 40 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 774 нива 6 54 30 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 775 нива 5 27 51 нива нема не

Шупли Камен Средни Рид 149 775 нива 6 26 20 57 38 38 нива нема не

106 24 98 106 24 98

ха ар м
2 ха ар м

2

Чемерско Чакрот 1 100 нива 5 36 93 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 101 нива 5 36 56 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 102 нива 5 48 80 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 103 нива 5 48 14 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 104 нива 5 18 61 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 105 нива 5 44 68 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 106/1 нива 5 36 92 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 107 нива 5 36 20 нива нема не

Чемерско Џинаница 1 187 нива 5 90 76 нива нема не

Чемерско Џинаница 1 188 нива 5 88 79 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 99/1 нива 5 29 27 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 98 нива 5 1 83 82 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 97 нива 6 69 8 нива нема не

Чемерско Чакрот 1 96/1 нива 6 89 90 8 58 46 нива нема не

2 Страгово Студената вода 1 134/1 нива 6 17 28 95 17 28 95 нива нема не 45

3 Страгово Видосово долче 1 139/1 нива 6 13 62 25 13 62 25 нива нема не 45

4 Страгово Долна сеѓавица 1 165 нива 6 6 66 27 6 66 27 нива нема не 45

5 Страгово Голема плоча 1 177 нива 6 23 18 23 23 18 23 нива нема не 45

46.00

Табела 11

Р.бр.

Вкупно:

5

Регион Кавадарци

Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура К..К

Површина Површина на целината
Намена 

на 

земјоде

Службе

ност и 

други 

Состојба 

во која се 

наога 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

1 45



6 Страгово Чуков бунар 1 179 нива 6 33 89 71 33 89 71 нива нема не 45

7 Страгово Кустовица 1 239 нива 6 22 52 86 22 52 86 нива нема не 45

8 Страгово Чуков бунар 1 264/1 нива 6 12 39 78 12 39 78 нива нема не 45

9 Страгово Маркови круши 1 270/1 нива 6 16 52 93 16 52 93 нива нема не 45

10 Страгово Локва 1 274 нива 6 20 38 1 20 38 1 нива нема не 45

11 Страгово Средни рид 1 384/1 нива 6 22 33 23 22 33 23 нива нема не 45

12 Бошава Прелози 14 626/1 нива 5 31 70 99 31 70 99 нива нема не 45

13 Бошава Прелози 14 626/1 нива 6 6 24 0 6 24 0 нива нема не 45

14 Бојанчиште Борот 28 1139 нива 5 4 81 14 4 81 14 нива нема не 45

15 Бојанчиште Поланиште 28 142 нива 6 7 52 86 7 52 86 нива нема не 45

16 Бојанчиште Поланиште 28 145 нива 6 4 24 87 4 24 87 нива нема не 45

Мрзен ораовец Вардите 1 19/2 нива 7 3 91 83 нива нема не

Мрзен ораовец Вардите 1 19/3 нива 6 4 51 88 8 43 71 нива нема не

18 Мрзен ораовец Мечкувалец 101 260/1 нива 5 3 33 34 3 33 34 нива нема не 45

19 Мрзен ораовец Копачот 1 27/1 нива 7 34 50 34 34 50 34 нива нема не 45

20 Гaрниково

Кошанско 

рамниште 30 100/1 нива 6 23 95 19 23 95 19 нива нема не 45

21 Гaрниково

Кошанско 

рамниште 30 94/1 нива 6 39 49 46 39 49 46 нива нема не 45

22 Гaрниково Ораница 30 65/6 нива 6 4 53 19 4 53 19 нива нема не 45

23 Гaрниково Брескот 30

Дел од КП 

број 38 нива 6 7 6 93 7 6 93 нива нема не 45

24 Гaрниково Брескот 30 49 нива 6 13 72 93 13 72 93 нива нема не 45

25 Гaрниково Брескот 30 13/1 нива 6 16 56 72 16 56 72 нива нема не 45

Марена Смолница 1678 1259/1 нива 4 21 89 нива нема не

Марена Смолница 1678 1256/1 нива 4 11 39 нива нема не

Марена Смолница 1678 1255 нива 4 37 38 нива нема не

Марена Смолница 1678 1258/1 нива 4 46 46 нива нема не

Марена Смолница 1678 1251/2 нива 4 8 1 нива нема не

Марена Смолница 1678 1250 нива 4 5 86 нива нема не

Марена Смолница 1678 1254 нива 4 26 53 нива нема не

Марена Смолница 1678

Дел од КП 

број 1253 нива 3 61 69 нива нема не

Марена Смолница 1678 1257 нива 4 41 97 нива нема не

Марена Смолница 1678

Дел од КП 

број 1247 нива 4 41 36 нива нема не

Марена Смолница 1678 321 нива 4 38 81 нива нема не

Марена Смолница 1678 1287/1 нива 4 45 2 3 86 37 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 13 539 нива 5 31 15 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 13 539 нива 6 25 37 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 13 540 нива 6 20 39 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 13 540 нива 5 31 62 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 13 541 нива 6 20 7 нива нема не

17 34.6

26 67.5

4527



Крушевица 1 Квартал 13 541 нива 5 37 89 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 33 542 нива 6 61 78 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 33 543 нива 6 59 14 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 33 544 нива 6 61 3 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 33 545 нива 6 40 15 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 33 546 нива 6 40 80 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 33 547 нива 6 34 30 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 33 548 нива 6 23 8 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 33 549 нива 6 23 28 нива нема не

Крушевица 1 Квартал 33 550 нива 6 44 23 5 54 28 нива нема не

Сопот Лазарици 180 418 нива 5 45 62 нива нема не

Сопот Лазарици 182 414 нива 5 1 12 6 нива нема не

Сопот Лазарици 182 415 нива 5 47 2 нива нема не
Сопот Лазарици 182 416 нива 5 44 22 нива нема не

Сопот Лазарици 182 417 нива 5 52 63 3 1 55 нива нема не

Росоман Бела земја 1 855 нива 6 15 21 нива нема не

29 Росоман Бела земја 1 856 нива 6 10 35 нива нема не

Росоман Бела земја 1 858 нива 6 18 78 44 34 нива нема не

Росоман Ајмалица 1 887 нива 6 94 35 нива нема не

Росоман Ајмалица 1 888 нива 6 49 13 нива нема не

Росоман Ајмалица 1 889 нива 6 36 87 нива нема не

Росоман Ајмалица 1 890 нива 6 1 0 81 нива нема не

Росоман Ајмалица 1 895 нива 6 88 85 нива нема не

Росоман Ајмалица 1 896 нива 6 86 61 нива нема не

Росоман Ајмалица 1 897/2 нива 6 75 60 нива нема не

Росоман Ајмалица 1 898/1 нива 6 78 13 нива нема не

Росоман Ајмалица 1 899 нива 6 83 49 нива нема не

Росоман Ајмалица 1 900 нива 6 41 2 7 34 86 нива нема не

423 77 75 423 77 75

ха ар м
2 ха ар м

2

Курија Летиште 639 34 нива 4 2 40 27 нива нема не

Курија Мушанско 639 12 нива 4 1 55 4 3 95 31 нива нема не

Пепелиште Врежот 1075 1320 нива 2 1 37 3 нива нема не

Пепелиште Врежот 1075 1338 нива 1 3 16 62 нива нема не

Пепелиште Врежот 154 1337/1 нива 1 44 53 нива нема не

Пепелиште Врежот 1075 2223 нива 3 13 46 нива нема не

Пепелиште Врежот 154 1317 нива 3 15 45 нива нема не

Пепелиште Врежот 154 1337/2 нива 2 11 23 5 38 32 нива нема не

3 Пепелиште Штурлинци 1075 2065/1 нива 2 3 95 77 3 95 77 нива нема не 90

4 Курија Долга страна 633 247 нива 5 9 99 86 9 99 86 нива нема не 90

5 Војшанци Едерина 82 943/2 нива 4 8 62 49 8 62 49 нива нема не 45

И.Л К.П Култура К..КР.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано

Регион Неготино

Табела 12

Површина Површина на целината
Намена 

на 

земјоде

Службе

ност и 

други 

Состојба 

во која се 

наога 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

88.8

45

28 45

45

30 45

27

Вкупно:

1
67.5

2



6 Пепелиште Мравјаник 61

Дел од КП 

број 1949/1 нива 5 9 19 64 9 19 64 нива нема не

67.5

Пепелиште Мравјаник 61 1944/1 нива 5 3 77 42 нива нема не

Пепелиште Мравјаник 61 1944/2 нива 5 85 33 нива нема не

Пепелиште Мравјаник 61 1944/3 нива 5 42 10 нива нема не

Пепелиште Мравјаник 61 1945/1 нива 5 53 92 нива нема не

Пепелиште Мравјаник 61 1945/2 нива 5 54 83 6 13 60 нива нема не

Курија Ридишта 602

Дел од КП 

број 713 нива 6 73 80 нива нема не

Курија Ридишта 602

Дел од КП 

број 714 нива 4 63 77 нива нема не

Курија Ридишта 103 715 нива 4 1 53 22 нива нема не

Курија Ридишта 103 716 нива 4 1 7 10 нива нема не

Курија Ридишта 103 717 нива 4 1 54 6 нива нема не

Курија Ридишта 103 718 нива 4 92 32 6 44 27 нива нема не

9 Пепелиште Лагами 61 1022 нива 6 3 70 99 3 70 99 нива нема не 45

Пепелиште Дренов дол 61 450 нива 4 1 62 64 нива нема не

Пепелиште Дренов дол 61 452 нива 4 1 53 1 3 15 65 нива нема не

Тимјаник Солена вода 1775 241/6 нива 2 9 32 12 нива нема не

Тимјаник Солена вода 1775 69/1 нива 4 1 49 76 10 81 88 нива нема не

71 37 78 71 37 78

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Канатларци Слеп пат 550

Дел од КП 

број 1115 нива 3 3 0 0 3 0 0 нива нема не 67.5

2 Канатларци Аш ролар 550

Дел од КП 

број 2797 нива 4 3 0 0 3 0 0 нива нема не 67.5

3 Канатларци Мртвица 550

Дел од КП 

број 2788 нива 3 4 50 0 4 50 0 нива нема не 67.5

4 Канатларци Корија 550

Дел од КП 

број 500 нива 3 3 0 0 3 0 0 нива нема не 67.5

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л

7

45

8

10.8
11

Регион Прилеп

65

10
67.5

Вкупно:

Табела 13

К.П Култура К..К

Службе

ност и 

други 

Состојба 

во која се 

наога 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

Површина Површина на целината
Намена 

на 

земјоде



5 Канатларци Аш ролар 550

Дел од КП 

број 2795 нива 3 8 0 0 8 0 0 нива нема не 67.5

6 Канатларци Голема ливад 550

Дел од КП 

број 2809 нива 4 14 0 0 14 0 0 нива нема не 67.5

7 Канатларци Такманица 99 111/1 нива 5 24 21 28 24 21 28 нива нема не 45.00

8 Канатларци Такмојца 99 1020/1 нива 3 11 14 70 11 14 70 нива нема не 67.50

9 Канатларци Голема ливада 99 2805 нива 5 19 53 93 19 53 93 нива нема не 45.00

Заполжани Бач Крувче 129

Дел од КП 

број 769 нива 5 2 57 24 нива нема не

Заполжани Бач Крувче 129 770/2 нива 5 40 7 нива нема не

Заполжани Бачилиште 129 773 нива 4 40 74 нива нема не

Заполжани Бачилиште 129 773 нива 4 6 0 нива нема не

Заполжани Бачилиште 129 773/1 нива 4 46 75 нива нема не

Заполжани Бачилиште 129 774 нива 4 91 39 4 82 19 нива нема не

Лопатица Присој 44 47 нива 8 1 14 45 нива нема не

Лопатица Присој 44 48 нива 8 45 73 нива нема Не

Лопатица Присој 44 50 нива 8 1 35 83 нива нема Не

Лопатица Шипов Рид 44 51 нива 7 72 74 нива нема Не

Лопатица Присој 44 53 нива 7 84 48 4 53 23 нива нема Не

Лопатица Присој 44 73/2 нива 8 1 76 60 нива нема не

Лопатица Присој 44 74 нива 8 1 70 89 3 47 49 нива нема не

Лопатица Падина 44 673 нива 6 1 38 47 нива нема не

Лопатица Падина 44 675 нива 6 76 79 нива нема не

Лопатица Падина 44 676/1 нива 5 31 21 нива нема не

Лопатица Падина 44 677 нива 5 31 88 нива нема не

Лопатица Падина 44 678 нива 5 60 81 нива нема не

Лопатица Падина 44 680 нива 5 70 17 нива нема не

Лопатица Падина 44 681 нива 5 80 99 нива нема не

Лопатица Падина 44 682 нива 6 41 36 5 31 68 нива нема не

Лопатица Кочеви ливади 44 865 нива 6 1 29 45 нива нема не

Лопатица Старе ливаде 44 866 нива 6 2 44 74 3 74 19 нива нема не

Лопатица Црвени брегој 44 1108 нива 5 66 24 нива нема не

Лопатица Црвени брегој 44 1109 нива 6 54 67 нива нема не

Лопатица Црвени брегови 44 1111 нива 5 92 15 нива нема не

Лопатица Црвени брегој 44 1112 нива 6 63 9 нива нема не

Лопатица Црвени брегој 44 1113 нива 5 55 55 нива нема не

Лопатица Црвени брегој 44 1114/2 нива 5 31 31 нива нема не

Лопатица Црвени брегој 44 1116 нива 5 79 11 4 42 12 нива нема не

Лопатица Црвени брегој 44 1135 нива 5 99 51 нива нема не

Лопатица Црвени брегој 44 1139 нива 6 17 88 нива нема не

Лопатица Црвени брегој 44 1143/1 нива 6 36 62 нива нема не

Лопатица Црвени брегој 44 1143/2 нива 6 2 2 99 3 57 0 нива нема не

45

14

15

45.00

59.8

22.5

22.5

45

10

11

12

13

4516



17 Ерековци Азмак 456

Дел од КП 

број 2573 нива 3 4 0 0 4 0 0 нива нема не 67.5

18 Ерековци Браненица 456

Дел од КП 

број 2430 нива 5 6 0 0 6 0 0 нива нема не 45

19 Ерековци Корија 6 1321 нива 6 6 1 23 6 1 23 нива нема не 45

20 Ерековци Браненица 6

Дел од КП 

број 2330 нива 4 5 50 0 5 50 0 нива нема не 67.5

Ерековци Браненица 6 2333 нива 3 2 68 62 нива нема не

Ерековци Воденички пат 6 2334 нива 4 1 86 46 нива нема не

Ерековци Воденички пат 6 2335 нива 4 27 98 нива нема не

Ерековци Воденички пат 6 2336 нива 4 42 97 5 26 3 нива нема не

21 Мало Коњари Висој 19 1337/1 нива 4 17 62 50 17 62 50 нива нема не 67.5

22 Мало Коњари Висој 19 2744/1 нива 4 5 97 99 5 97 99 нива нема не 67.5

23 Мажучиште Петкова бара 239

Дел од КП 

број 1123 нива 4 11 57 нива нема не

24 Мажучиште Петкова бара 239

Дел од КП 

број 1122 нива 4 63 62 нива нема не

25 Мажучиште Петкова бара 239

Дел од КП 

број 1120 нива 4 2 8 40 нива нема не

Мажучиште Петкова бара 239

Дел од КП 

број 1117/2 нива 4 1 20 29 нива нема не

Мажучиште Петкова бара 239

Дел од КП 

број 1117/1 нива 4 28 88 нива нема не

Дел од КП 

број 1115

Дел од КП 

број1116

Дел од КП 

број1118

Дел од КП 

број1114

Мажучиште Петкова бара 239 нива 4 1 14 69 нива нема не

Мажучиште Петкова бара 239 нива 4 22 92 нива нема не

Мажучиште Петкова бара 239 нива 4 88 95 нива нема не

Мажучиште Петкова бара 239 нива 4 34 79 нива нема не

20 67.5

26 67.50



Бело Поле Вирови 101 17 нива 4 81 21 нива нема не

Бело Поле Вирови 101 18 нива 4 84 25 нива нема не

Бело Поле Вирови 101 19 нива 4 71 80 нива нема не

Бело Поле Вирови 101 20 нива 4 86 1 нива нема не

Бело Поле Вирови 101 21 нива 4 66 67 нива нема не

Бело Поле Вирови 101 22 нива 4 60 51 нива нема не

Бело Поле Вирови 101 23 нива 4 21 67 нива нема не

Бело Поле Вирови 101 24 нива 4 92 82 нива нема не

Бело Поле Вирови 101 25 нива 4 9 75 5 74 69 нива нема не

Браилово Корија 300 248 нива 4 28 61 нива нема не

Браилово Корија 300 249/1 нива 5 74 56 нива нема не

Браилово Корија 300 250 нива 5 27 60 нива нема не

Браилово Корија 458 251 нива 5 2 19 43 нива нема не

Браилово Корија 300 252 нива 5 82 97 нива нема не

Браилово Корија 300 253 нива 5 10 16 нива нема не

Браилово Корија 300 254 нива 5 98 23 нива нема не

Браилово Корија 300

Дел од КП 

број 256 нива 5 99 54 нива нема не

Браилово Корија 300 257 нива 5 76 5 нива нема не

Браилово Корија 300

Дел од КП 

број 258 нива 5 26 78 7 43 93 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 376 нива 5 99 26 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 377 нива 5 1 46 20 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 378 нива 5 80 12 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 386 нива 5 75 13 нива нема не

Браилово Гладно поле 300

Дел од КП 

број 385 нива 4 59 27 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 384 нива 4 53 42 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 383 нива 4 29 21 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 382 нива 4 35 80 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 381 нива 4 26 76 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 380 нива 4 14 40 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 379 нива 4 83 8 нива нема не

Дел од КП 

број 1113

Дел од КП 

број 1112

Мажучиште Петкова бара 239 нива 4 18 56 нива нема не

Мажучиште Петкова бара 239 нива 4 10 62 нива нема не

52 ниваМажучиште Петкова бара 239 нива 4

Дел од КП 

број 1111 нема не10 23 7 3326

25

26

25

67.50

67.5

45

59.8



Браилово Гладно поле 300

Дел од КП 

број 374 нива 4 2 92 50 нива нема не

Браилово Гладно поле 300

Дел од КП 

број 372 нива 4 1 69 54 11 64 69 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 569 нива 5 64 70 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 568 нива 5 21 17 нива нема не

Браилово Корија 300 568 ливада 5 21 17 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 567 нива 4 2 5 69 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 566 нива 4 1 80 0 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 566 нива 5 2 42 56 7 35 29 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 563 нива 4 1 5 40 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 562 нива 4 34 34 нива нема не

Браилово Корија 300 562 нива 4 34 34 нива нема не

Браилово Гладно поле 300 562 нива 4 34 33 нива нема не

Браилово Корија 300 560 нива 5 2 26 38 4 34 79 нива нема не

Бешиште Високи камења 390 1994 нива 8 1 31 62 нива нема не

Бешиште Високи камења 390 1995 нива 7 98 71 нива нема не

Бешиште Високи камења 390 1996 нива 7 61 60 нива нема не

Бешиште Високи камења 390 2013/1 нива 7 22 94 3 14 87 нива нема не

Селце Нови двор 522 1993 нива 5 48 16 нива нема не

Селце Н.двор 522 1994 нива 5 83 88 нива нема не

Селце Н.двор 522 1995 нива 5 2 6 92 нива нема не

Селце Н.двор 522 1999 нива 5 72 13 4 11 9 нива нема не

Сарандиново Црнанива 94 18 ливада 5 98 36 нива нема не

Сарандиново Црнанива 94 19 ливада 5 8 45 нива нема не

Сарандиново Смреко 94 23 нива 5 21 44 нива нема не

Сарандиново Смрека 94 25/1 нива 5 25 15 нива нема не

Сарандиново Сирена 94 25/2 нива 5 24 41 нива нема не

Сарандиново Смрека 94 26/2 нива 5 60 56 нива нема не

Сарандиново Сирена 94 26/3 нива 5 71 9 нива нема не

Сарандиново Смрека 94 27 нива 5 42 78 нива нема не

Сарандиново Смрека 94 28 нива 5 47 16 нива нема не

Сарандиново Смрека 94 29 нива 5 24 93 нива нема не

Сарандиново Стара Река 94 31 нива 5 26 94 4 51 27 нива нема не

Сарандиново Дупка 94 474 нива 5 25 11 нива нема не

Сарандиново Дупка 94 473 нива 5 48 37 нива нема не

Сарандиново Дупка 94 472 нива 5 93 33 нива нема не

Сарандиново Дупка 94 470 нива 5 41 0 нива нема не

Сарандиново Дупки 94 469 нива 5 29 13 нива нема не

Сарандиново Дупка 94 468 нива 5 29 54 нива нема не

Сарандиново Дупка 94 467 нива 5 37 99 нива нема не

Сарандиново Дупка 94 465 нива 5 34 52 нива нема не

Сарандиново Дупка 94 464 нива 5 26 91 нива нема не

Сарандиново Дупка 94 463 нива 5 20 68 нива нема не

Сарандиново Дупка 94 462 нива 5 19 46 нива нема не

30

31

22.5

32

33

28

26

27

59.8

56.8

55.8

45

45

45



Сарандиново Дупка 94 461 нива 5 59 72 4 65 76 нива нема не

34 Клепач Ѓорев вир 80 1323/1 нива 2 10 25 56 10 25 56 нива нема не 90

35 Клепач Ќелајци 65 20/1 нива 4 7 79 40 7 79 40 нива нема не 67.8

Ореовец Бресје 958 2181 нива 6 57 72 нива нема не

Ореовец Бресје 958 2183 нива 5 55 63 нива нема не

Ореовец Бресје 958 2184 нива 5 30 23 нива нема не

Ореовец Бресје 958 2185 нива 5 62 47 нива нема не

Ореовец Бресје 958 2186 нива 5 66 19 нива нема не

Ореовец Бресје 958 2187 нива 5 39 54 нива нема не

Ореовец Бресје 958 2188 нива 5 54 11 нива нема не

Ореовец Бресје 958 2189 нива 5 31 9 нива нема не

Ореовец Бресје 958 2190 нива 5 30 69 нива нема не

Ореовец Бресје 958 2191/1 нива 5 14 80 нива нема не

Ореовец Бресје 958 2192 нива 5 87 11 5 29 58 нива нема не

Ореовец Раскрсница 958 2248 нива 5 1 53 72 нива нема не

Ореовец Раскрсница 958 2251 нива 5 23 87 нива нема не

Ореовец Раскрсница 958 2252 нива 5 1 60 90 нива нема не

Ореовец Раскрсница 958 2253 нива 6 45 28 3 83 77 нива нема не

Ореовец Мелој 958 2412 нива 6 84 50 нива нема не

Ореовец Мелој 958 2413 нива 6 81 56 нива нема не

Ореовец Мелој 958 2416 нива 6 60 81 нива нема не

Ореовец Мелој 958 2417 нива 6 87 5 3 13 92 нива нема не

39 Чепигово Јагула 53 7 нива 2 18 35 9 18 35 9 нива нема не 90

40 Чепигово Јагула 53 30 нива 2 12 30 38 12 30 38 нива нема не 90

41 Чепигово Јагула 53 32 нива 2 5 59 96 5 59 96 нива нема не 90

42 Дабјани Цепина 9

Дел од КП 

број 3 ливада 3 3 9 22 3 9 22 нива нема не 67.8

Ропотово чуки 133 1415 нива 5 8 12 76 8 12 76 нива нема не 45.00

Ропотово Рибник 133 1968 нива 4 99 34 нива нема не

Ропотово Рибник 133 1966 ливада 3 39 40 нива нема не

Ропотово Рибник 133 1967 нива 4 51 32 нива нема не

Ропотово Рибник 133 1961 нива 4 1 29 76 нива нема не

Ропотово Рибник 133 1960 нива 4 47 91 нива нема не

Ропотово Рибник 133 1959 нива 4 39 59 4 7 32 нива нема не

Ропотово Рибник 133

Дел од КП 

број 2108 нива 5 22 69 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2114 нива 5 49 74 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2115 нива 5 53 59 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2117 нива 5 37 51 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2118 нива 5 30 79 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2116 нива 5 24 50 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2119 нива 5 8 65 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2120 нива 5 53 35 нива нема не

Ропотово Вис 133 2107 нива 5 22 28 нива нема не

Ропотово Вис 133 2106 нива 5 24 45 нива нема не

67.80

54.3

33

36

38

43

37

44

45

45.00

45

45



Ропотово Вис 133 2105 нива 5 9 20 нива нема не

Ропотово Рибник 133

Дел од КП 

број 2127 нива 5 7 98 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2125/2 ливада 4 37 2 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2124 ливада 4 36 98 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2123 ливада 4 1 85 66 нива нема не

Ропотово Рибник 133 2121 нива 5 24 86 6 29 25 нива нема не

45 Загорани Долзи слог 99 Дел од КП нива 4 4 40 0 4 40 0 нива нема не 37.5

46 Големо Коњари Садојна 344 1637/1Дел нива 4 4 85 62 4 85 62 нива нема не 67.5

47 Големо Коњари Садојна 344

Дел од КП 

број 1652/1 нива 4 3 2 60 3 2 60 нива нема не 67.5

48 Големо Коњари Садојна 344

Дел од КП 

број 1653/1 нива 4 3 90 39 3 90 39 нива нема не 67.5

Големо Коњари Војводски ливади 459 1301 нива 5 2 40 9 нива нема не

Големо Коњари Војводски ливаѓе 459 1302 нива 5 2 63 34 5 3 43 нива нема не

50 Големо Коњари

Војводинска 

ливада 459 1288 нива 4 2 8 43 нива нема не

51 Големо Коњари Чешма 459 1255 нива 4 2 7 86 4 16 29 нива нема не

52 Врбјани Градски пат 141

Дел од КП 

број 2028 нива 4 9 15 47 9 15 47 нива нема не 67.5

53 Врбјани Паралица 141

Дел од КП 

број 2054/1 нива 3 8 80 0 8 80 0 нива нема не 67.5

54 Подмол Завој 628

Дел од КП 

број 1800 нива 4 25 99 0 25 99 0 нива нема не 67.5

388 44 47 388 44 47

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Бучим Шумарлар 44

Дел од КП 

број 230 нива 5 5 0 54 5 0 54 нива нема не 45

2 Бучим Калдрма 44 223 нива 5 5 48 19 5 48 19 нива нема не 45

3 Бучим Шумарлар 44 242/1 нива 7 3 29 93 3 29 93 нива нема не 22.5

4 Бучим Локва 44 569 нива 6 10 76 75 10 76 75 нива нема не 45

5 Лубница Радешки рид 104

Дел од КП 

број 319 нива 6 10 85 86 10 85 86 нива нема не 45

54.3

Вкупно:

К..К
Површина на целината

Намена 

на 

земјоде

Службе

ност и 

други 

Состојба 

во која се 

наога 

44

49 45

67.5

Регион Радовиш

Табела 14

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

Површина



6 Лубница Синско поле 104

Дел од КП 

број 400/2 нива 8 5 50 96 5 50 96 нива нема не 22.5

7 Лубница Денков рид 104

Дел од КП 

број 420 нива 6 3 61 29 3 61 29 нива нема не 45

8 Лубница Радешки рид 221

Дел од КП 

број 425/1 нива 6 8 47 59 8 47 59 нива нема не 45

9 Конче Лазови 650

Дел од КП 

број 1363/1 нива 7 4 0 0 4 0 0 нива нема не 22.5

10 Конче Костадиница 650 1562/1 нива 7 20 61 67 20 61 67 нива нема не 22.5

11 Конче Данчини чуки 291 2123 нива 7 5 72 36 5 72 36 нива нема не 22.5

12 Ињево вон ГР Ширините 260 24/1 нива 5 3 29 2 3 29 2 нива нема не 45

13 Ињево вон ГР Ширините 260 1376 лозје 3 4 49 78 4 49 78 нива нема не 67.5

14 Габревци Казан дол 85 3467 нива 5 3 7 7 3 7 7 нива нема не 45

94 21 1 94 21 1

ха ар м
2 ха ар м

2

Дрмени Голобарник 507

Дел од КП 

број 1 лозје 4 6 50 О0 нива нема не

1 Дрмени Голобарник 411 107 нива 4 68 60 нива нема не

Дрмени Голобарник 411 109 нива 4 20 17 нива нема не

Дрмени Голобарник 411 110 лозје 4 23 63 нива нема не

Дрмени Голобарник 411 112 лозје 4 19 30 нива нема не

Дрмени Голобарник 411 119 лозје 4 29 18 нива нема не

Дрмени Голобарник 411 122 лозје 4 17 97 8 28 85 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2361 лозје 4 2 5 86 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2363 овоштарник 4 1 47 6 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2365 овоштарник 4 61 85 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2366 овоштарник 4 88 2 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2367 овоштарник 4 15 76 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2368 овоштарник 4 2 11 88 нива нема не

Ресен Бакојца 1641 2364 овоштарник 5 76 31 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2381 нива 7 56 4 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2383 нива 6 36 36 нива нема не

Ресен Бакојца 3031 2345 овоштарник 4 30 0 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2349 нива 4 29 52 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2351 овоштарник 4 71 24 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2354 овоштарник 4 32 89 нива нема не

Ресен Бакојца 1670 2358 овоштарник 4 47 85 11 10 64 нива нема не

19 39 49 19 39 49

62.9

Површина на целината
Намена 

на 

земјоде

Службе

ност и 

други 

Состојба 

во која се 

наога 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

67.5

Вкупно:

2

Површина

Вкупно:

Регион Свети Николе

Култура К..КМесто Викано И.Л К.П

Регион Ресен

Табела 15

Р.бр.
Катастарска 

општина



ха ар м
2 ха ар м

2

1 Алакинци Азмак 147 138 нива 7 7 11 97 7 11 97 нива нема не 22.5

2 Алакинци Падина 136 100 нива 5 4 98 67 4 98 67 нива нема не 67.5

3 Алакинци Ливади 136 106 нива 5 3 67 18 3 67 18 нива нема не 67.5

4 Богословец Гадеж 15 211 нива 6 17 35 77 17 35 77 нива нема не 45

5 Горобинци Соговарди 214 3379 нива 6 3 7 40 3 7 40 нива нема не 45

Горобинци Побиен камен 39 3891 нива 6 43 92 нива нема не

Горобинци Побиен камен 214 3865 нива 6 46 70 нива нема не

Горобинци Побиен камен 214 3864 нива 5 16 43 нива нема не

Горобинци Побиен камен 577 3862 нива 5 75 96 нива нема не

Горобинци Побиен камен 577 3861 нива 6 75 76 нива нема не

Горобинци Побиен камен 214 3857 нива 6 11 42 нива нема не

Горобинци Побиен камен 577 3858 нива 6 48 10 нива нема не

Горобинци Горо цвет 214 3854 нива 5 41 29 нива нема не

Горобинци Горо цвет 214 3859 нива 5 33 7 нива нема не

Горобинци Побиен камен 214 3860 нива 5 34 27 нива нема не

Горобинци Побиен камен 214 3848 нива 5 91 0 нива нема не

Горобинци Побиен камен 39 3866 нива 6 42 49 нива нема не

Горобинци Побиен камен 577 3893 нива 7 36 34 нива нема не

Горобинци Побиен камен 214 3892 нива 6 29 15 6 25 90 нива нема не

Горобинци Аджа баир 39 3733/2 нива 6 2 93 75 нива нема не

Горобинци Оджа баир 214 3732 нива 7 24 86 нива нема не

Горобинци Оджа баир 214 3708 нива 7 22 25 нива нема не

Горобинци Оджа баир 39 3757 нива 6 21 84 нива нема не

Горобинци Оджа баир 39 3756 нива 6 28 45 нива нема не

Горобинци Квок 214 3760 нива 5 25 64 4 16 79 нива нема не

Горобинци Габер 214 3148 нива 6 1 41 61 нива нема не

Горобинци Габер 214 3147 нива 6 52 88 нива нема не

Горобинци Габер 214 3141 нива 5 87 44 нива нема не

Горобинци Габер 214 3138 нива 5 47 32 нива нема не

Горобинци Габер 214 3142 нива 5 33 69 нива нема не

Горобинци Габер 214 3143 нива 5 21 26 3 84 20 нива нема не

Горобинци Керамида 214 4253 ливада 4 2 32 98 нива нема не

Горобинци Керамида 214 4252 нива 4 12 36 нива нема не

Горобинци Керамида 214 4307 ливада 4 3 80 нива нема не

Горобинци Керамида 214 4308 нива 4 35 21 нива нема не

Горобинци Керамида 214 4257 ливада 4 15 15 нива нема не

Горобинци Врби 214 4272 ливада 4 15 38 нива нема не

Горобинци Керамида 214 4258 нива 4 7 23 3 22 16 нива нема не

10 Д Гуганци Клисура 26 2490 нива 6 5 31 73 5 31 73 нива нема не 45

11 Д Гуганци Тузлана 26 812/1 нива 5 3 36 49 3 36 49 нива нема не 45

12 Д Гуганци Стари лозја 26 376 нива 5 5 39 98 5 39 98 нива нема не 45

13 Д Гуганци Трпеза 590

Дел од КП 

број 2991/1 нива 3 14 71 8 14 71 8 нива нема не 67.50

14 Д Гуганци Корбул 26 2432 нива 5 7 55 39 7 55 39 нива нема не

Ерџелија вон г.р. Костена чука 112 484/1 нива 4 97 10 нива нема не

Ерџелија вон г.р. Костена чука 112 486/1 нива 4 36 15 нива нема не

Ерџелија вон г.р. Костена чука 1 487/1 нива 4 1 16 76 нива нема не

Површина
Место Викано И.Л

9 67.5

15 65.7

Службе

ност и 

други 

Состојба 

во која се 

наога 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

Табела 16

Р.бр.
Катастарска 

општина
К..К

Површина на целината
Намена 

на 

земјоде

8 45

6 43.7

7 42.5

К.П Култура



Ерџелија вон г.р. Костена чука 1 492 нива 4 99 26 нива нема не

Ерџелија вон г.р. Костена чука 1 492 нива 5 33 9 нива нема не

Ерџелија вон г.р. Костена чука 112 493 нива 4 41 26 4 23 62 нива нема не

16 Кадрифаково Стопански 35 160/2 нива 3 17 95 0 17 95 0 нива нема не 67.50

17 Кадрифаково Меѓу джаде 48 220/1 нива 4 3 17 27 3 17 27 нива нема не 67.5

18 Кадрифаково Меѓу џаде 48 203/2 нива 3 9 49 61 9 49 61 нива нема не 67.5

Кадрифаково Доброшан.пат 34 512 нива 4 1 22 18 нива нема не

Кадрифаково Доброшан.пат 34 513 нива 5 1 83 26 3 5 44 нива нема не

Кадрифаково Добри пат 34 511/2 нива 5 1 31 13 нива нема не

Кадрифаково Добри пат 34 509 нива 5 1 18 80 нива нема не

Кадрифаково Доброшан.пат 34 511/1 нива 5 98 51 3 48 44 нива нема не

Крушица Друм 75 59 нива 5 57 98 нива нема не

Крушица Друм 75 60 нива 5 62 56 нива нема не

Крушица Друм 75 61 нива 5 72 41 нива нема не

Крушица Друм 75 64 нива 4 50 97 нива нема не

Крушица Клук дрво 75 63 нива 5 42 72 нива нема не

Крушица Друм 75 33/4 нива 5 57 83 нива нема не

Крушица Друм 75 57 нива 5 32 4 3 76 51 нива нема не

22 Малино Корбел 203 474 нива 6 3 61 94 3 61 94 нива нема не 45

23 Мечкуевци Соколова чука 56 502 нива 5 6 21 72 6 21 72 нива нема не 45

24 Мечкуевци Соколова чука 118 488 нива 4 6 2 27 6 2 27 нива нема не 67.5

25 Мечкуевци Минтеви ливади 56 1246 нива 5 7 9 96 7 9 96 нива нема не 45

Мечкуевци Длга страна 56 1179 нива 6 2 66 52 нива нема не

Мечкуевци Длга страна 56 1173 нива 5 1 10 60 нива нема не

Мечкуевци Длга страна 56 1173 нива 4 56 51 нива нема не

Мечкуевци Длга страна 119 1172 нива 5 64 1 нива нема не

Мечкуевци Унгулица 118 1030 нива 5 34 50 нива нема не

Мечкуевци Унгулица 118 1030 нива 4 25 30 5 57 44 нива нема не

Мечкуевци Средни рид 56 994 нива 5 1 99 0 нива нема не

Мечкуевци Средни рид 119 531 нива 5 44 5 нива нема не

Мечкуевци Средни рид 118 992 нива 5 67 66 нива нема не

Мечкуевци Средни рид 247 977 нива 4 33 97 нива нема не

Мечкуевци Средни рид 119 530 нива 6 29 30 3 73 98 нива нема не

28 Немањици Црвен брег 224 5489 нива 5 6 18 26 6 18 26 нива нема не 45

29 Немањици Марешки ливади 321 9 нива 6 7 3 56 7 3 56 нива нема не 22.5

30 Немањици Марешки ливади 321 42 нива 6 3 90 32 3 90 32 нива нема не 67.5

31 Немањици Марешки ливади 321 40 нива 6 5 12 72 5 12 72 нива нема не 45

32 Павлешинци Горни чуки 142

Дел од КП 

број 188 нива 5 5 0 0 5 0 0 нива нема не 67.5

33 Преот Долни Ливади 65 603 нива 3 3 0 45 3 0 45 нива нема не 45

34 Преот Орлуево 65 984/1 нива 5 6 84 73 6 84 73 нива нема не 45

35 Сопот Ѓурова рупа 332

Дел од КП 

број 798/1 нива 4 3 59 46 3 59 46 нива нема не 67.5

36 Сопот Локва 180

Дел од КП 

број191/1 нива 4 5 4 58 5 4 58 нива нема не 45

27 45

20 45

21 45

26 46.1

15 65.7

19 45



37 Сопот Павкови трла 332

Дел од КП 

број 1479/1 нива 3 7 11 19 7 11 19 нива нема не 22.5

Стањевци Русеини 75 1340 нива 6 26 5 нива нема не

Стањевци Рамниште 75 1341 нива 6 47 21 нива нема не

Стањевци Голема Кукуноса 75 1342 нива 6 28 18 нива нема не

Стањевци Рамниште 75 1344 нива 5 6 27 нива нема не

Стањевци Голема Кукуноса 75 1347 нива 5 20 85 нива нема не

Стањевци Голема Кукуноса 75 1354 нива 6 40 17 нива нема не

Стањевци Голема Кукуноса 75 1356 нива 6 61 15 нива нема не

Стањевци Русеини 75 1359 нива 6 21 38 нива нема не

Стањевци Стоилков рид 75 1360 нива 6 18 5 нива нема не

Стањевци Голема Кукуноса 75 1362 нива 6 1 25 62 нива нема не

Стањевци Стоилков рид 75 1366 нива 7 31 82 нива нема не

Стањевци Стоилков рид 75 1367 нива 6 43 66 нива нема не

Стањевци Среден рид 75 1370 нива 5 33 39 нива нема не

Стањевци Голема круша 124 1343 нива 6 5 90 нива нема не

Стањевци Стари лозја 124 1351 нива 7 29 49 5 39 19 нива нема не

39 Трстеник Орлуево 50 295 нива 4 6 19 61 6 19 61 нива нема не 67.5

40 Аџибегово Вливот 1 161 нива 4 5 10 67 5 10 67 нива нема не 67.5

41 Аџибегово Падина 1 118 нива 6 8 55 94 8 55 94 нива нема не 45

42 Аџибегово Чаул 74 174 нива 6 5 78 39 5 78 39 нива нема не 45

43 Аџибегово Вливот 74 202 нива 6 6 65 15 6 65 15 нива нема не 45

44 Бекирлија Стојан таши 1

Дел од КП 

број 174 нива 6 5 88 65 5 88 65 нива нема не 45

45 Бекирлија Убошко поле 1 182 нива 6 14 4 82 14 4 82 нива нема не 45

46 Бекирлија Топол таши 1 9 нива 5 5 27 34 5 27 34 нива нема не 45

47 Бекирлија Топол таши 1 39 нива 5 4 58 58 4 58 58 нива нема не 45

48 Бекирлија Топол таши 1 162 нива 6 4 57 47 4 57 47 нива нема не 45

49 Бекирлија Убошко поле 1 179 нива 5 4 49 21 4 49 21 нива нема не 45

50 Бекирлија Топол таши 1 149 нива 5 7 4 29 7 4 29 нива нема не 45

51 Бекирлија Топол таши 1 147 нива 6 3 92 82 3 92 82 нива нема не 45

52 Бекирлија Кара таши 1 144 нива 6 3 4 24 3 4 24 нива нема не 45

53 Кишино Карајар 1 309 нива 6 3 73 98 3 73 98 нива нема не 45

54 Ќоселери Долни ливади 1 23 ливада 5 4 40 82 4 40 82 нива нема не 45

55 Ќоселери Долни ливади 16 5 нива 5 3 79 52 3 79 52 нива нема не 45

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2043 нива 5 30 52 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2044 нива 5 16 50 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2045 нива 5 56 70 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2064 нива 5 38 39 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2065 лозје 4 18 56 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2063 нива 5 58 14 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2046 нива 6 43 43 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2061 нива 5 17 96 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2062 нива 5 18 58 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2059 нива 5 31 26 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2060 нива 5 21 80 нива нема не

Милино вон г.р Стари Лозја 1 2047 нива 6 41 72 3 93 56 нива нема не

326 77 38 326 77 38Вкупно

38 42.4

56 46



ха ар м
2 ха ар м

2

1 Бањица Кумиште 773 192/1 нива 2 7 46 36 7 46 36 нива нема не 90

15 10 36 15 10 77

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Ложани Под лозје 67 117 нива 5 6 24 48 6 24 48 нива нема не 45

2 Ложани Под лозје 67 116/1 нива 5 8 86 29 8 86 29 нива нема не 45

15 10 77 15 10 77

ха ар м
2 ха ар м

2

Блаце Правалес 160 1070 нива 6 14 42 95 нива нема не

Блаце Дапче крст 160 1079 нива 6 1 81 34 нива нема не

Блаце Правалес 160 1088/2 нива 6 12 36 52 28 60 81 нива нема не

28 60 81 28 60 81

Состојба 

во која се 

наога 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

Вкупно

Регион Струмица
Табела 17

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура К..К

Површина Површина на целината
Намена 

на 

земјоде

Службе

ност и 

други 

Вкупно

1 45.00

К..К
Површина Површина на целината

Намена 

на 

земјоде

Службе

ност и 

други 

Состојба 

во која се 

наога 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

Регион Струга

Табела 18

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура К..К

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

Површина на целината
Намена 

на 

земјоде

Службе

ност и 

други 

Површина

Вкупно

Регион Тетово

Табела 19

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура

Состојба 

во која се 

наога 


